
eurne 

Nr 04a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2016 nr. 04; 

gehoord de commissie Wonen & Vastgoed d.d. 25 januari 2016; 

gezien de einduitspraak van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State van 
30 september 2015 (201400391/2/R3) 

gezien het bestemmingsplan 'Reparatieplan bestemmingsplan Spoorzone-Mlddenqebied': 
het bestemmingsplan Spoorzone Middengebied op 21 april 2015 gewijzigd is vast 
gesteld; 
er binnen de termijn twee beroepschriften zijn ingediend bij de Afdeling Bestuurs 
rechtspraak van de Raad van State; 
de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State op 30 september 2015 een 
einduitspraak heeft gedaan waarin de gemeenteraad wordt opgedragen om binnen 
26 weken na verzending van de uitspraak voor de vernietigde plandelen een nieuw 
besluit te nemen; 
in het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2016 en de bijlage 
'bestemmingsplan Spoorzone- Middengebied, Oost' het nieuwe besluit toegelicht en 
onderbouwd wordt; 
NL.IMRO.0762.201509-C001 als ondergrond is gebruikt bij de vaststelling; 
de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State heeft bepaald dat bij de 
voorbereiding van het vervangende besluit de openbare voorbereidingsprocedure 
van Afdeling 3.4 van de Aigemene wet bestuursrecht niet hoeft te worden toege 
past; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 

BESLUIT 

1. een nieuw besluit te nemen voor de door de Afdeling Bestuursrechtspraak van de 
Raad van State vernietigde delen van het op 21 april 2015 vastgestelde bestem 
mingsplan Spoorzone Middengebied, zoals verwerkt in het bestemmingsplan 'be 
stemmingsplan Spoorzone- Middengebied, Oost' met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0762.201509-C001, bestaande uit een toelichting inclusief bijlagen, re 
gels en verbeelding; 

2. dit vaststellingsbesluit onverwijld naar Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te 
zenden; 

3. gelet op het bepaalde in artikel 3.8 vierde lid van de Wet ruimtelijke ordening Ge 
deputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken om te verklaren geen bezwaar 
te hebben tegen een eerdere bekendmaking van het bestemmingsplan Spoorzone 
Middengebied. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 februari 2016. 

'----.". 

De griffier, 

(R.J.C.M. Rutten) 


